
UCHWAŁA NR XXXVII/194/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Małomice do reprezentowania w Zgromadzeniu Związku 
Powiatowo-Gminnego Powiatu Żagańskiego. 

Na podstawie art.18 ust. 1 i art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2021 r., poz 1372) uchwala się co następuje: 

§ 1. Na przedstawiciela Gminy Małomice w Zgromadzeniu Związku Powiatowo-Gminnym Powiatu 
Żagańskiego wybiera się Pana Pawła Gorzków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Małomic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Gorzków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18294A6-89BF-4B99-8CBE-2136323ADCBF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


